
記入見本 

  

※赤字部分をご記入・ご捺印ください 
※文字が消えないペン類でご記入ください（消せるボールペン不可） 
 

ぷれ 太郎 

プレ 太郎 

○○ 

プレ タロウ 

 

 

 

 

委託者(下記対象実演家)は､一般社団法人映像実演権利者合同機構(PRE)に対し､管理委託契約約款に基づき著作 

隣接権等の行使、管理等に係る一切の業務を委託する｡対象権利は、管理委託契約約款第 4 条(受託の範囲)に列 

記の内容とする。ただし、委託者は備考欄に記載して列記事項の一部を委託の範囲から除外することができる。 

 

記入日 (西暦)20  XX  年   XX 月   XX 日 記入者名 ぷれ 太郎 

対

象

実

演

家 

ふりがな   ぷれ   たろう 

芸名 
 

                         代目（世） 
ふりがな ぷれ   たろう 

本名 
 

 
ふりがな   にだいめぷれのすけ 

ユニット名 

 

 他芸名 二代目プレ之助 

生年月日 (西暦)   XXXX 年    XX 月   XX 日 性別 男性 ・ 女性 

活動分野 俳優・声優・歌手・演芸・アナウンサー・モデル・その他(            ) 

対象期間 全ての期間 
※ただし、対象権利について､旧所属事務所等の第三者が権利処理権限を

保有する旨、当事者間で明確に合意している期間は除く 

連

絡

先

等 

住所(居所) 

又は 

所在地 

〒160-0022 

東京都新宿区新宿 1-14-6 御苑ビル 4 階 

TEL：03-5312-6658     FAX：03-5312-6659     携帯：090-XXXX-XXXX 

メールアドレス XXXX＠pre.or.jp                       □重要なお知らせのみ受信する 

金融機関名                        金融機関コード 支店名  支店コード 

               銀行・信金・信組 

               労金・農協・漁協 

               商工中金 

 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
           本店・営業部 

           支店・支所 

           出張所 

 

9 
 

9 
 

9 

種別 口座番号 口座名義（カタカナで記入）※登録口座は原則委託者ご本人様の口座となります 
 

普通・当座 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7  

備考 

 

フリー 委 任 登 録 票 

印 

○○ 

別の芸名や過去
の芸名があれば
ご記入ください 

コンビ､グループ 
での活動があれば 
ご記入ください 

ご本人様の印鑑を
ご捺印ください 

ご本人様の口座を 
ご記入ください 

映像実演 新宿 

特約事項等があれば 
ご記入ください 


